Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 34/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência

RESOLVE:

Nomear o prof. Dermeval Aparecido do Carmo – a partir de 28/08/2012 - como

coordenador pro tempore do Museu de Geociências até a conclusão dos processos

administrativos para a nomeação de nova chefia.  O indicado fará jus à Função Gratificada de nível

01.

               Brasília, 16 de agosto de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB